
Informe generado el 3 de Mayo de 2024 a las 02:25 

San Jorge 2 de Noviembre de 2018

Resultados 

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 19:45. TERRAZA PICADERO

CUBIERTO - 3 PRIMEROS A PIE 

POS.

JINETE   RIDER L.D.N.
PROPIETARIO   

OWNER 

E 

M.

SANTOS

H 

F.

GUERRA

C 

C.

NOYES 

M 

M.

BETANZOS

B 

I. AUZ 
TOTAL PREMIO

CABALLO   

HORSE 
L.A.C.

CRIADOR   

BREEDER 

PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA   

SIRE/DAM/YEAR/SEX/COLOUR/BREED 

1 

CASTILLA RUIZ,

Claudio [ES] 
1110 

MACIAS GARZA,

ING. ANGEL 
69.706%

  (2º) 

69.853%

  (1º) 

69.265%

  (1º) 

66.765%   

(3º) 

70.441%

  (1º) 
69.206%

300,00

€ FORTE MG 145390 - 

ROUSSEAU / PULIANTHE / 2010 / ALAZANA / KWPN 

2 

HUSKOVA

HUSKOVA, Karin

[ES] 

260995 KARIN HUSKOVA 

68.235%

  (3º) 

68.971%

  (3º) 

69.118%

  (2º) 

69.853%   

(1º) 

68.235%

  (3º) 
68.882%

200,00

€ 
FARAMIR 133437

MARIA DEL MAR

GONZALEZ REYNA

FIDERTANZ / KYRA / 2007 / ALAZANA / OLDBG 

3 

ALANIS ESPIGARES,

Carmen [ES] 
15665 

ANTONIO VEREJO

QUEVEDO 
70.294%

  (1º) 

69.559%

  (2º) 

67.500%

  (4º) 

67.206%   

(2º) 

68.676%

  (2º) 
68.647%

150,00

€ RENATA 91187 - 

RUBICELL / WANJA / 2008 / CASTAÑA / CDE 

4 

SERRANO CAMPOS,

Jaime [ES] 
33446 

SERRANO

CAMPOS, JAIME 
65.294%

  (6º) 

66.912%

  (5º) 

68.235%

  (3º) 

66.618%   

(4º) 

67.059%

  (4º) 
66.824%

100,00

€ DOURO 127651 - 

DON FREDERICO / DIVA / 2007 / CASTAÑA / HANN 

5 

SASTRE PARRILLA,

Javier [ES] 
81165 

SASTRE PARRILLA,

JAVIER 

65.294%

  (7º) 

67.500%

  (4º) 

66.912%

  (5º) 

63.676%   

(7º) 

65.441%

  (8º) 
65.765% 50,00 €ESTUDIOSO CAS 123498

PEDRO CASTILLO

JURADO 

LOCATO / UNITAIRE VH KLEINHOF X VOLTAIRE / 2010 /

CASTAÑA / CDE 

6 

MARTÍNEZ

GONZÁLEZ, José

Germán [ES] 

32108 

JOSE GERMAN

MARTINEZ

GONZALEZ 66.471%

  (5º) 

64.559%

  (6º) 

66.176%

  (7º) 

62.647%   

(9º) 

66.912%

  (5º) 
65.353% - 

DAVIDOFF 123519 - 

DESIRAO XX / WALGREEN / 2007 / CASTAÑA / OLDBG 

 

 



POS.

JINETE   RIDER L.D.N.
PROPIETARIO   

OWNER 

E 

M.

SANTOS

H 

F.

GUERRA

C 

C.

NOYES 

M 

M.

BETANZOS

B 

I. AUZ 
TOTAL PREMIO

CABALLO   

HORSE 
L.A.C.

CRIADOR   

BREEDER 

PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA   

SIRE/DAM/YEAR/SEX/COLOUR/BREED 

7 

TORRES

ALBEROLA, Laura

[ES] 

11496 
LAURA TORRES

ALBEROLA 

67.500%

  (4º) 

63.676%

  (9º) 

66.471%

  (6º) 

61.765%   

(11º) 

66.029%

  (6º) 
65.088% - 

FLY TO HEAVEN 43380 
WERNER

BECKMANN 

HIS HIGHNESS / - / 2004 / NEGRA / HANN 

8 

MARTÍNEZ

GONZÁLEZ, José

Germán [ES] 

32108 
ADINA STETCO

KEREKES 
65.147%

  (8º) 

63.824%

  (7º) 

63.971%

  (8º) 

63.824%   

(6º) 

64.853%

  (9º) 
64.324% - 

DONS BUBE 127533 - 

DON CRUSADOR / ANKA / 2007 / CASTAÑA / HANN 

9 

RODRÍGUEZ

PEINADO, Adin [ES]
17768 

CERRADO DEL

CASIL 

62.206%

  (10º) 

63.676%

  (8º) 

61.912%

  (10º) 

62.794%   

(8º) 

65.882%

  (7º) 
63.294% - 

HABANERO

CLXXXV 
106932

CERRADO DEL

CASIL 

ENEBRO XV / CASTELLANA XXXVIII / 2010 / CASTAÑA /

PRE 

10 

SALIAMONAS, Dalia

[US] 
33780 

DALIA

SALIAMONAS 
61.912%

  (11º) 

61.471%

  (10º) 

63.088%

  (9º) 

64.118%   

(5º) 

62.059%

  (11º) 
62.530% - 

ROTER JASPIS 81193 - 

RUBIN ROYAL / HARTINA / 2004 / ALAZANA / OLDBG 

11 

VELASCO CANO,

Maria [ES] 
611 

CARLA PIRRI

&SEGOVIANA

BENIDORMENSE

SL 64.853%

  (9º) 

58.824%

  (11º) 

59.853%

  (11º) 

62.500%   

(10º) 

63.676%

  (10º) 
61.941% - 

TARDIO AS II 117251
ANTONIO SAN

ROMAN MORAN 

GERENTE-AS II / TARDONA-AS / 2010 / NEGRA / PRE 

Elim.

URQUIJO

FERNÁNDEZ DE

ARAOZ, Pedro [ES] 

15903 

PEDRO URQUIJO

FERNANDEZ DE

ARA 
-   (12º) -   (12º) -   (12º) -   (12º) -   (12º) - - 

BOMBAY 53029 - 

SANDRO HIT / - / 2006 / NEGRA / OLDBG 
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